
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 024-01/17-01/08 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2 

Poreč-Parenzo,  03. listopada 2017.   

 

Na temelju  Članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj  02/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeći  

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom društvu  

„Vodoopskrbni sustav Istre – Vodovod Butoniga“ d.o.o. Buzet, te se dostavlja Gradskom    

vijeću Grada Poreča na donošenje u priloženom tekstu.          

 

2. Na sjednici Gradskog vijeća će dodatna obrazloženja Odluke iz točke 1. ovog 

Zaključka dati Darko Jakac, član Uprave VSI Vodovod Butoniga d.o.o. Buzet. 

    

                                                                                                                                                                                           

Prilog:-Prijedlog Odluke 

               

 

 

                                                                                                          GRADONAČELNIK 

                                                                                                                 Loris Peršurić 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Gradskom vijeću - ovdje 

2. VSI – Vodovod Butoniga“ d.o.o., Buzet, Sv. Ivan 8 

3. Upravni odjel za komunalni sustav – ovdje 

4. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom – ovdje 

5. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo - ovdje 

6. Pismohrana - ovdje 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA :  

URBROJ:  

Poreč-Parenzo, _______, 2017. 

 

            Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 02/2013) i sukladno Odluci o prestanku trgovačkog društva „Vodoopskrbni 

sustav Istre – Vodovod Butoniga“ d.o.o. koju je Skupština tog trgovačkog društva donijela 

20.12.2016. godine, Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj            2017. 

godine donijelo je 

 

O D L U K U 

o prijenosu poslovnog udjela u trgovačkom društvu  

„Vodoopskrbni sustav Istre – Vodovod Butoniga“ d.o.o. Buzet 

 

Članak 1. 

            Poslovni udjel Grada Poreča-Parenzo OIB 41303906494 u trgovačkom društvu  

„Vodoopskrbni sustav Istre – Vodovod Butoniga“ d.o.o., Buzet, Sv. Ivan 8,  OIB 

93841076678, nominalne vrijednosti 266.200,00 kuna, koji u omjeru prema temeljnom 

kapitalu Društva čini 13,31%, prenosi se javnom isporučitelju vodnih usluga - trgovačkom 

društvu Istarski vodovod d.o.o., Buzet, Sv. Ivan 8, OIB 13269963589, bez naknade. 

 

Članak 2. 

            Ovlašćuje se i zadužuje Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo za sklapanje 

odgovarajućeg  Ugovora o prijenosu poslovnog udjela temeljem ove Odluke. 

 

Članak 3. 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                        PREDSJEDNIK 

         GRADSKOG VIJEĆA 

               Dean Pauletić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


